Sekretarz magistratu w Zduńskiej-Woli Gruszczyński, uwolniony został od zajmowanego obowiązku.

Policmajster miasta Kalisza.

Powołując się na okólniki moje z lat zeszłych, i na zasadzie b. p. 274 § Ustawy policyjno-weterynaryjnej, zatwierdzonej przez JO. b. Namiestnika w Królestwie z dnia 14 (26) kwietnia 1844 r.; upraszam pp. obywateli i mieszkańców m. Kalisza

utrzymujących psy, iżby przez naznaczony wyżej wspomnianą ustawą czas, to jest od dnia 1 (13) maja do 1 (13) września, nie wypuszczali takowych na ulice inaczej, jak w kagańcach; małe zaś pieski powinny być prowadzone tylko na sznurkach; w

Każdy z nas niewypełniający niniejszej deklaracji, lub też skrycie sprzedający towary, za każdy raz przekroczenia deklaruje zapłacić do kasy szkoły handlowej rubli 10, poddając się egzekucji administracyjnej.

Nadto, obecni postanawiają prosić Magistrat, aby wyjednał zastosowanie tego przepisu do wszystkich w ogóle sklepów. — Kalisz, d. 13 (25) kwietnia 1874 r. — Starszy, Dymitry Szymanowski, Michał Grabowski, J. Wilkanowicz, L. Mikulski, A. Wilkanowicz, D. Piotrowski, H. Makarewicz, J. Kindler, J. Troska, G. Tschinkel, A. Tamilin, A. Biedermann.”

Drukując uchwałę tę, cieszymy się nadzieją, że postanowienie to w innych kupcach tutejszych liczących znajdzie naśladowców, ku czemu zdaje się nie potrzebujemy ich nawet zachęcać.